
 
 

UCHWAŁA Nr 23/745/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania Projektu „Wynajem samochodów wraz 
z kosztami paliwa na potrzeby realizacji RPO WK-P na lata 2009-2012” 
Nr RPKP.08.01.00-04-004/09 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 8. Pomoc Techniczna, Działania 8.1 Wsparcie 
procesu zarządzania i wdrażania RPO, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 47/722/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie dofinansowania Projektu „Wynajem samochodów wraz 
z kosztami paliwa na potrzeby realizacji RPO WK-P na lata 2009-2012” Nr RPKP.08.01.00-
04-004/09 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Osi priorytetowej 8. Pomoc Techniczna, Działania 8.1. Wsparcie procesu zarządzania 
i wdrażania RPO, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013, zmienionej uchwałą Nr 53/841a/09 z dnia 9 lipca 2009 r., 
uchwałą Nr 72/1638/11 z dnia 30 grudnia 2011 r., uchwałą Nr 29/1002/14 z dnia 16 lipca 
2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2.1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki jednostki realizującej projekt związane  
z obsługą Projektu wskazanego w § 1 wykonuje Wydział Pomocy Technicznej Departamentu 
Pomocy Technicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu.”; 
2) Załącznik do uchwały „Zasady realizacji projektu w ramach Osi priorytetowej 8. Pomoc 
Techniczna Działanie 8.1 Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO dla Projektu 
własnego Instytucji Zarządzającej RPO WK-P” otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


